
 

 

RĪGAS DOMES 

62. SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

28.08.2019. 

12.00  

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 
 

1.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Melīdas ielā 1, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001120038), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Melīdas ielā 1, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-19-2725-lp R.Freimane 

 

2.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Melīdas ielā 4, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001120290), nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas 

Melīdas ielā 4, Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-19-2726-lp R.Freimane 

 

3.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 01001110262), 

nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas Augusta 

Dombrovska ielā 77, Rīgā, privatizēto objektu 

īpašniekiem 

RD-19-2727-lp R.Freimane 

 

4.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

bez adreses, Rīgā (kadastra apzīmējums 01001150296), 

nodošanu īpašumā dzīvojamās mājas Tālivalža ielā 4, 

Rīgā, privatizēto objektu īpašniekiem 

RD-19-2728-lp R.Freimane 

 

5.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Džohara Dudajeva gatvē 7, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000712292), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Džohara Dudajeva gatvē 7, Rīgā, esošo dzīvokļu 

īpašniekiem atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai 

RD-19-2729-lp R.Freimane 

 

6.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - zemesgabala 

Maskavas ielā 268 k-6, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000780901), nodošanu privatizācijai dzīvojamā mājā 

Maskavas ielā 268 k-6, Rīgā, esošo dzīvokļu 

īpašniekiem atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai 

RD-19-2730-lp R.Freimane 

 

7.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Vecāķu prospektā 111C-1, Rīgā 

RD-19-2731-lp R.Freimane 

 



 

 

2 

8.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Kurzemes prospektā 30-2, Rīgā 

RD-19-2732-lp R.Freimane 

 

9.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Jāņa Asara ielā 15-128, Rīgā  

RD-19-2733-lp R.Freimane 

 

10.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Jāņa Asara ielā 15-165, Rīgā 

RD-19-2734-lp R.Freimane 

 

11.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Salnas ielā 6-122, Rīgā 

RD-19-2735-lp R.Freimane 

 

12.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Sēlpils ielā 14-3, Rīgā 

RD-19-2736-lp R.Freimane 

 

13.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Stendes ielā 1 k-6-15, Rīgā 

RD-19-2737-lp R.Freimane 

 

14.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Ilūkstes ielā 54 k-1-55, Rīgā 

RD-19-2738-lp R.Freimane 

 

15.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Kalnciema ielā 29-2A, Rīgā  

RD-19-2739-lp R.Freimane 

 

16.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Lēpju ielā 9-33, Rīgā 

RD-19-2740-lp R.Freimane 

 

17.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Lēpju ielā 9-35, Rīgā  

RD-19-2741-lp R.Freimane 

 

18.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Maskavas ielā 60-7, Rīgā 

RD-19-2742-lp R.Freimane 

 

19.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Buru ielā 13-4, Rīgā 

RD-19-2743-lp R.Freimane 

 



 

 

3 

20.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Baltajā ielā 4-1A, Rīgā 

RD-19-2744-lp R.Freimane 

 

21.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz dzīvokļa īpašumu 

Lēpju ielā 9-67, Rīgā 

RD-19-2745-lp R.Freimane 

 

22.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumu - 

neapdzīvojamo telpu Bruņinieku ielā 93B-1, Rīgā, 

Bruņinieku ielā 93B-2, Rīgā, Bruņinieku ielā 93B-3, 

Rīgā, un neapdzīvojamo telpu īpašumos ietilpstošo 

kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājām 

un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2707-lp R.Freimane 

 

23.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumu - 

neapdzīvojamo telpu Vaidelotes ielā 13-49, Rīgā, 

Vaidelotes ielā 13A-1, Rīgā, un neapdzīvojamo telpu 

īpašumos ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

ēkām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2708-lp R.Freimane 

 

24.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Meldru ielā 10-49, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2709-lp R.Freimane 

 

25.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Gardenes ielā 4-13, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2710-lp R.Freimane 

 

26.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Bērzpils ielā 75-3, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2711-lp R.Freimane 

 

27.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Darba ielā 11A-3, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2712-lp R.Freimane 

 

28.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Braila ielā 1-11, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2713-lp R.Freimane 

 



 

 

4 

29.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Hāpsalas ielā 21-18, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu  

RD-19-2714-lp R.Freimane 

 

30.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Mūkusalas ielā 35-19, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2715-lp R.Freimane 

 

31.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Ģertrūdes ielā 91A-17, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2716-lp R.Freimane 

 

32.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Staraja Rusas ielā 26-39, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājām un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2717-lp R.Freimane 

 

33.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Pērnavas ielā 6-21, Rīgā, domājamo 

daļu atsavināšanu  

RD-19-2718-lp R.Freimane 

 

34.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Parādes ielā 1-17, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu 

RD-19-2719-lp R.Freimane 

 

35.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Mazajā Lubānas ielā 16E-12, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu 

RD-19-2720-lp R.Freimane 

 

36.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Altonavas ielā 17-14, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala 

atsavināšanu  

RD-19-2721-lp R.Freimane 

 



 

 

5 

37.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

izīrēta dzīvokļa Kurzemes prospektā 84-113, Rīgā, un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas atsavināšanu 

RD-19-2722-lp R.Freimane 

 

38.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības īpašuma - 

neapdzīvojamās telpas Pērnavas ielā 58-3, Rīgā, un 

neapdzīvojamās telpas īpašumā ietilpstošo kopīpašuma 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2723-lp R.Freimane 

 

39.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvokļa īpašuma - 

neizīrēta dzīvokļa Strūgu ielā 3-13, Rīgā, un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala atsavināšanu  

RD-19-2724-lp R.Freimane 

 

40.  Par grozījumiem Rīgas domes 23.06.2017. lēmumā 

Nr.5 "Par Rīgas domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu" 

RD-19-2789-lp J.Liepiņš 

 

41.  Par Egīla Romanovska iecelšanu Rīgas 41.vidusskolas 

direktora amatā 

RD-19-2790-lp I.Balamovskis 

 

42.  Par Irinas Zeilāres iecelšanu Rīgas 172.pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amatā 

RD-19-2791-lp I.Balamovskis 

 

43.  Par grozījumu Rīgas domes 23.10.2012. lēmumā 

Nr.5376 "Par līdzfinansējuma apmēru interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmām Rīgas pilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs" 

RD-19-2792-lp I.Balamovskis 

 

44.  Rīgas Nacionālās sporta manēžas nolikums RD-19-2794-lp I.Balamovskis 

 

45.  Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 1.novembra 

nolikumā Nr.171 "Rīgas 45.vidusskolas nolikums"  

RD-19-2793-lp I.Balamovskis 

 

46.  Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 3.jūlija nolikumā 

Nr.246 "Rīgas Jauno tehniķu centra nolikums"  

RD-19-2795-lp I.Balamovskis 

 

47.  Grozījumi Rīgas domes 2014.gada 27.maija nolikumā 

Nr.77 "Bērnu un jauniešu centra "Daugmale" 

nolikums" 

RD-19-2796-lp I.Balamovskis 

 

48.  Grozījumi Rīgas domes 2014.gada 27.maija nolikumā 

Nr.78 "Bērnu un jauniešu centra "Laimīte" nolikums" 

RD-19-2797-lp I.Balamovskis 

 



 

 

6 

49.  Grozījumi Rīgas domes 2014. gada 29.aprīļa nolikumā 

Nr. 71 "Bērnu un jauniešu centra "Rīgas Skolēnu pils" 

nolikums" 

RD-19-2798-lp I.Balamovskis 

 

50.  Par izmaiņām Rīgas bāriņtiesas sastāvā un grozījumiem 

Rīgas domes 13.09.2005. lēmumā Nr.387 

RD-19-2703-lp A.Krasnogolovs 

 

51.  Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu RD-19-2704-lp M.Moors 

 

52.  Par piekrišanu nodot Rīgas pilsētas pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu Centrāltirgus ielā 1C, 

Rīgā (kadastra Nr.01000040087), Latvijas valstij 

Satiksmes ministrijas personā valsts pārvaldes funkciju 

veikšanai 

RD-19-2769-lp E.Rorbaka 

 

53.  Par Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Dārza ielā, Rīgā (kadastra Nr.01000642128), 

un nekustamā īpašuma Slokas ielā 49A, Rīgā (kadastra 

Nr.01000640069), daļas nodošanu bez atlīdzības Rīgas 

Stradiņa universitātei valsts pārvaldes funkciju 

veikšanai 

RD-19-2770-lp E.Rorbaka 

 

54.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma Vaidavas ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000702257), atsavināšanu 

RD-19-2771-lp E.Rorbaka 

 

55.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Bukultu ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000180099), daļas piespiedu atsavināšanu 

RD-19-2773-lp E.Rorbaka 

 

56.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Lapeņu ielā 5, Rīgā (kadastra 

Nr.01000182075), daļas piespiedu atsavināšanu 

RD-19-2774-lp E.Rorbaka 

 

57.  Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamās nekustamā 

īpašuma Bukultu ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000182002), daļas piespiedu atsavināšanu 

RD-19-2772-lp E.Rorbaka 

 

58.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Mežotnes ielā 71, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01000752111), atsavināšanu  

RD-19-2753-lp L.Plahotina 

 

59.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Kravas ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01001060798; kadastra apzīmējums 01001060797), 

atsavināšanu 

RD-19-2754-lp L.Plahotina 

 



 

 

7 

60.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Jaunciema 2.līnijā, Rīgā (kadastra 

apzīmējums 01001142216), atsavināšanu  

RD-19-2755-lp L.Plahotina 

 

61.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Gaismas ielā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000711111; kadastra apzīmējums 01000711110), 

atsavināšanu  

RD-19-2756-lp L.Plahotina 

 

62.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Aizupes ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000832036), atsavināšanu  

RD-19-2757-lp L.Plahotina 

 

63.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) Beberbeķu 5.līnijā, Rīgā (kadastra 

Nr.01000820734; kadastra apzīmējums 01000820630), 

atsavināšanu 

RD-19-2758-lp L.Plahotina 

 

64.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības zemesgabala (zemes 

starpgabala) bez adreses, Rīgā (kadastra 

Nr.01000711010; kadastra apzīmējums 01000710997), 

atsavināšanu  

RD-19-2759-lp L.Plahotina 

 

65.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Baltās kāpas ielā 5, Jūrmalā 

(kadastra apzīmējums 13000011332), 629/3637 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-19-2760-lp L.Plahotina 

 

66.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Duntes ielā 19C, Rīgā (kadastra Nr.01000140084), 

atsavināšanu  

RD-19-2761-lp L.Plahotina 

 

67.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu 

Vecmīlgrāvja 1.līnijā 53, Rīgā (kadastra 

Nr.01006110158 un kadastra Nr.01001110023), 

atsavināšanu  

RD-19-2762-lp L.Plahotina 

 

68.  Par grozījumu Rīgas domes 29.09.2009. lēmumā Nr. 

336 "Par valsts pārvaldes un pašvaldības funkciju 

veikšanai izglītības, jaunatnes un sporta nozarē 

nepieciešamajiem Rīgas pilsētas pašvaldības 

zemesgabaliem, kā arī par zemesgabalu piekritību" un 

Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

Mūkupurva ielā 1A, Rīgā (kadastra Nr.01000992130), 

atsavināšanu 

RD-19-2763-lp L.Plahotina 

 



 

 

8 

69.  Par Rīgas domes 22.01.2013. lēmuma Nr.5822 "Par 

Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Lidlauka ielā 29, Rīgā (kadastra 

Nr.01001250035), daļu nodošanu privatizācijai" 

atzīšanu par spēku zaudējušu daļā 

RD-19-2764-lp L.Plahotina 

 

70.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

objektu (kadastra Nr.01001250652; Nr.01001250655; 

Nr.01001250651) privatizācijas projekta apstiprināšanu 

RD-19-2765-lp L.Plahotina 

 

71.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

objekta - atsevišķa apbūvēta zemesgabala Eiženijas ielā 

1C, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000642072), 

privatizācijas pabeigšanu 

RD-19-2766-lp L.Plahotina 

 

72.  Par grozījumiem Rīgas domes 13.11.2007. lēmumā 

Nr.3089 un atsevišķa apbūvēta zemesgabala Krasta 

ielā, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000430198), 

privatizācijas pabeigšanu 

RD-19-2767-lp L.Plahotina 

 

73.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma - 

apbūvēta zemesgabala Kalnciema ielā 48A, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000592032), 1600/9840 

domājamo daļu atsavināšanu  

RD-19-2768-lp L.Plahotina 

 

74.  Par zemesgabala bez adreses, Saulkalnes ielā, Rīgā 

(kadastra apzīmējums 01000740228), piekritību Rīgas 

pilsētas pašvaldībai un nodošanu valdījumā Rīgas 

Pārdaugavas izpilddirekcijai 

RD-19-2750-lp B.Prikaša 

 

75.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības un privātpersonas 

kopīpašumā esošā nekustamā īpašuma Priekules ielā 8, 

Rīgā (kadastra Nr.01001190146), lietošanas kārtības 

noteikšanu 

RD-19-2751-lp B.Prikaša 

 

76.  Par zemesgabalu piekritību RD-19-2752-lp B.Prikaša 

 

77.  Par atteikumu izskatīt pēc būtības iesniegumu par 

Rīgas domes 24.04.2019. lēmuma Nr.2207 "Par būves 

Avotu ielā 63A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000340154001), piespiedu nojaukšanu" apstrīdēšanu 

RD-19-2777-lp B.Maizenbergs 

 

78.  Par Latvijas valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma 

Kristapa ielā 20-25, Rīgā (kadastra Nr.01009129209), 

pārņemšanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības  

RD-19-2746-lp E.Saulītis 

 



 

 

9 

79.  Par Latvijas valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma Grīvas 

ielā 17-45, Rīgā (kadastra Nr.01009059243), 

pārņemšanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības  

RD-19-2747-lp E.Saulītis 

 

80.  Par Latvijas valstij piederošā dzīvokļa Līksnas ielā 

16A-49, Rīgā, un pie tā piekrītošo kopīpašuma 

297/16621 domājamo daļu no dzīvojamās mājas 

Līksnas ielā 16A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01000460052002), kā arī piekrītošo kopīpašuma 

297/25920 domājamo daļu no zemes vienības Līksnas 

ielā 16, Rīgā (kadastra apzīmējums 01000460052), 

pārņemšanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā 

RD-19-2748-lp E.Saulītis 

 

81.  Par Latvijas valstij akciju sabiedrības "Publisko aktīvu 

pārvaldītājs Possessor (Privatizācijas aģentūra)" 

personā piederošā nekustamā īpašuma - zemesgabala 

Plaužu ielā 1A, Rīgā (kadastra apzīmējums 

01001211584), 3340/265760 domājamo daļu 

pieņemšanu Rīgas pilsētas pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības 

RD-19-2749-lp E.Saulītis 

 

82.  Par Rīgas pilsētas pašvaldības līdzdalības 

samazināšanu SIA "Rīgas pilsētbūvnieks"  

RD-19-2775-lp I.Petroniene, 

I.Cerbule 

 

83.  Par grozījumiem Rīgas pilsētas pašvaldības un SIA 

"Rīgas meži" 29.12.2017. Kultūras un atpūtas parka 

"Mežaparks" pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

līgumā Nr.RD-17-1043-lī  

RD-19-2776-lp I.Petroniene, 

A.Tauriņš 

 

84.  Par ārējo neatkarīgo izvērtējumu veikšanu 

kapitālsabiedrībās un aģentūrās  

RD-19-2785-lp A.Rimicāne, 

I.Petroniene 

 

85.  Par lēmuma par atlaides piemērošanu pašvaldības 

nodevas par pašvaldības infrastruktūras uzturēšanu un 

attīstību Rīgā aprēķinā pieņemšanas termiņa 

pagarināšanu 

RD-19-2783-lp A.Drebeiniece 

 

86.  Par lēmuma par atlaides piemērošanu pašvaldības 

nodevas par pašvaldības infrastruktūras uzturēšanu un 

attīstību Rīgā aprēķinā pieņemšanas termiņa 

pagarināšanu 

RD-19-2784-lp A.Drebeiniece 

 

87.  Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 19.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.198 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un 

organizēta ielu tirdzniecība" 

RD-19-2799-lp J.Radzevičs 

 



 

 

10 

88.  Par Rīgas pilsētas sabiedrības integrācijas 

pamatnostādnēm 2019.-2024.gadam un Rīgas pilsētas 

sabiedrības integrācijas pamatnostādņu īstenošanas 

rīcības plānu 2019.-2021.gadam  

RD-19-2688-lp I.Stalidzāne 

 

89.  Par Rīgas domes 19.09.2011. lēmuma Nr.3157 "Par 

Zemās grīdas tramvaja Rīgā ieviešanas projekta 

vadības grupas izveidošanu" atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

RD-19-2786-lp N.Moškeviča 

 

90.  Par Rīgas domes 23.0.2013. lēmuma Nr.18 "Par 

Dienvidu tilta būvniecības projekta vadības grupu" 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

RD-19-2787-lp N.Moškeviča 

 

91.  Par Rīgas domes 01.04.2014. lēmuma Nr.950 "Par 

projektu vadības grupas izveidošanu" atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

RD-19-2788-lp N.Moškeviča 

 

92.  Par aktualizētā Rīgas attīstības programmas 2014.-

2020.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna 2019.-

2020.gadam apstiprināšanu 

RD-19-2782-lp G.Ruskuls 

 

93.  Par Marinas Fiļipovas atbrīvošanu no Rīgas domes 

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas 

locekļa amata, kā arī Janas Pūķes un Kristīnes Grīvas 

iecelšanu Rīgas domes Administratīvās komisijas 

Bērnu lietu apakškomisijas locekļa amatā 

RD-19-2800-lp J.Dumpis 

 

94.  Par grozījumiem Rīgas domes 17.08.2017. lēmumā 

Nr.38 "Par Rīgas domes Administratīvās komisijas 

Bērnu lietu apakškomisijas sastāva apstiprināšanu" 

RD-19-2801-lp J.Dumpis 

 

95.  Par apstrīdēto Rīgas domes Dzīvojamo telpu izīrēšanas 

komisijas 14.03.2019. lēmumu (protokols Nr.41, 

5.1.6.punkts) "Par sociālā dzīvokļa (servisa dzīvokļa) 

ārpuskārtas izīrēšanu (1.reģistrs)" 

RD-19-2778-lp I.Jegure 

 

96.  Par jaunas atkritumu apsaimniekošanas vietas izveidi 

Patversmes ielā 19, Rīgā 

RD-19-2779-lp E.Piņķe 

 

97.  Par grozījumiem Rīgas domes 14.03.2017. lēmumā 

Nr.4962 "Par Rīgas vides aizsardzības fonda līdzekļu 

izlietojuma programmas 2017.gada pirmās kārtas 

projektiem apstiprināšanu" 

RD-19-2780-lp E.Piņķe 

 

98.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rīgas pilsētā RD-19-2781-lp E.Piņķe 

 



 

 

11 

99.  Par termiņa pagarinājumu atļaujas izsniegšanai vai 

atteikumam izsniegt atļauju bingo zāles atvēršanai 

telpās Augusta Deglava ielā 112, Rīgā  

RD-19-2802-lp J.Liepiņš 

 

100.  Par lēmuma par iesnieguma daļā par zaudējuma 

atlīdzinājumu pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

RD-19-2803-lp J.Liepiņš 

 

101.  Par zaudējuma atlīdzināšanu RD-19-2804-lp J.Liepiņš 

  
Sēdes slēgtā daļa 

  

 

102.  Par lēmuma par mantisko zaudējumu atlīdzinājuma 

piešķiršanu un atlīdzinājuma apmēru vai iesnieguma 

noraidīšanu pieņemšanas termiņa pagarināšanu 

RD-19-2705-lp J.Liepiņš 

 

103.  Par iesnieguma daļā par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-19-2706-lp J.Liepiņš 

 

104.  Par iesnieguma par zaudējuma atlīdzinājumu 

noraidīšanu 

RD-19-2805-lp J.Liepiņš 

 

 

 

  
Domes priekšsēdētājs O.Burovs 

 

 


